
05社会·公益广告2022年6月27日 星期一
责编 / 邹越 版式 / 李旭 校对 / 肖淑丽 赵立

山东嘉诚拍卖公告
山东嘉诚拍卖有限公司定于2022年7月

11 日上午 9:30，利用中拍平台(https://paimai.
caa123.org.cn)对以下标的进行公开拍卖，现将
有关事项公告如下：

一、拍卖标的：型煤车间厂棚及附属设备
等资产拆除残值一宗。

二、标的展示时间、地点：2022 年 7 月 8
日—9日于标的所在地。

三、竞买人资格：1.竞买人须是具有独立
的法人资格或其他组织，并自愿承担拍卖竞
价的风险。2.竞买人必须提供公司营业执照、
石油化工工程施工总承包贰级（含）以上、安
全生产许可证、单位公章、授权委托书及法人
代表、授权代表身份证明、近3年来完成的化
工类或类似设备拆除项目业绩（业绩不少于1
个），以上证件、业绩证明必须提供原件，否则
不予办理报名手续。

四、竞买申请：有意竞买者可与我公司联
系、咨询，按照疫情防控要求现场查看标的相
关情况，并以拟报名公司公户交纳竞买保证
金100万元，持拍卖公司要求的有效证件和保
证金交款证明到我公司办理手续（不成交保
证金无息原数退还）；在竞拍前竞买人须登录

“中拍平台”进行注册、实名认证、网络报名。
五、保证金交纳账户：户名：山东嘉诚拍

卖有限公司；账号：1585 1001 0400 27474；开
户行：农业银行聊城开发区支行。

六、保证金交纳截止时间：2022年7月10
日下午5时前，过时不予办理报名。

七、联系方式：0635-8520168
18265556644（任经理）15653115309（李经理）

聊城经济技术开发区东昌东路星美大厦
2栋19楼

温馨提示：因疫情原因，入厂查看标的需
具备以下条件：1.所有查看标的人员须提前向
拍卖公司工作人员提供电子健康码、行程码、
聊城当地48小时内的核酸检测报告进行报备；
2.外地来聊人员还须按照疫情防控要求提前三
天进行报备（微信关注“聊城卫生健康”）；
3.2022年7月8日入厂的须在2022年7月6日
下午5时前报备，2022年7月9日入厂的须在
2022年7月7日下午5时前报备；4.中高风险地
区人员禁止入厂；5.入厂前自备安全帽。

山东嘉诚拍卖有限公司
2022年6月27日

05社会·公益广告2022年6月27日 星期一
责编 / 邹越 版式 / 李旭 校对 / 肖淑丽 赵立

本报讯（记者 沈欣欣）走进东阿县
姚寨镇的大小村落，每个坑塘旁竖立有
竹竿，写有“救生竿”三个大字的牌子格
外显眼。这些救生竿均为竹子做成的，
平均3米多长。

汛期已至，暑期临近，为有效预防溺
水事故的发生，提高救援能力，通过集思
广益，姚寨镇决定在各村投放防溺水救
生竿。他们制作并投放了第一批88根简
单实用的救生竿，以备不时之需，为辖区

群众生命安全撑起了保护伞。
“当有人发生溺水时，从落水到溺亡

往往只有很短的时间，不管是拨打110还
是呼喊求救，常会因等待太久而错过最
佳的救援时间。如果这时身边有一根救
生竿，我们就可以第一时间拿起来对落
水者实施救援，从而减少溺水事故的发
生。”6月24日，谈起投放救生竿的初衷，
姚寨镇党委书记苏维新说。

据了解，救生竿的使用很简单，当有

人落水时，只需把救生竿伸进坑塘，就能
把溺水者拉回来，挽救一条生命。如果
溺水者落水范围已超出救生竿施救的有
效距离，可以将救生竿扔向溺水者上游，
溺水者可以借助救生竿的浮力浮出水
面，等待救援。

“一根小竹竿，关键时刻能救命！我
们新村坑塘多、水面多，救生竿投放后群
众反映很好，多了一层安全保障。”姚寨
镇范集新村第一书记王伟利说。

“这竿子太有用了，要是万一有人掉
到水里，岸边的人就可以把竹竿伸过去，
将溺水者拉出来。”孙庄村民刘明静不住
地夸赞。

据苏维新介绍，今后姚寨镇将根据
实际情况增加救生竿的投放密度，加大
宣传力度，让群众知道怎样使用救生竿，
从而发挥救生竿的最大作用。

东阿姚寨镇坑塘边竖起救生竿

本报记者 鞠圣娇

这几天，患者们明显感觉谷长增待
在病房的时间增多了。

作为聊城市中心医院骨科主任，谷
长增的工作时间被门诊、手术、会诊、查
房填满了，为什么最近却常在病房看到
他？细心的患者发现，谷长增身旁总是
放着一根拐杖，这是咋回事？

原来，6月15日，谷长增运动完不小
心跌伤，造成了左脚踝骨折，检查过后，
谷长增戴上了关节固定支具，用上了拐
杖，以保护左侧脚踝。即便如此，他走路
也十分不便，本来他可以在家休息，但总
是有患者找他，心系患者的他为了不耽

误工作，索性每天继续上班，继续为住院
患者服务。

6 月 24 日，有一台人工全髋关节置
换手术，谷长增就拄着拐杖来到手术室，
在同事们的帮助下穿好了手术衣，像往
常一样全神贯注地投入到了手术中。他
仍肿胀的左脚只敢轻轻点着地面，右脚
承担了全身的大部分重量，这场手术用
了40分钟。“我们骨科手术大部分都是微
创手术，手术时间比以前短了很多，我还
能坚持，而且我们科室团队都成长起来
了，我很放心。”手术完毕，谷长增休息了
一会儿，又返回了病房，那里还有等着他
的患者。

“谷主任可不是个合格的骨科患

者。”面对同事们的评价，谷长增欣然接
受。因为骨折患者要多休息、少负重、少
走路并坚持理疗、康复——这些平时他
嘱咐患者的内容，他自己却很难做到。
俗话说“伤筋动骨一百天”，谷长增每天
坚持上下班、带病工作，无疑会影响左脚
踝的康复，有可能要延长康复时间。而
且，一旦工作忙起来，谷长增也顾不上进
行理疗，哪怕理疗的设备就在身边。

“这回我更加理解患者了，谁不想着
能尽快恢复正常生活呢？我每天走路就
算康复训练了。”因为行动不便，谷长增
的门诊暂时停诊了，不过他想好了，只要
脚踝恢复到一定程度，他就立刻回到门
诊，为更多的患者服务。

骨科医生骨折仍坚持拄拐上班

“我更加理解患者了”

6月23日—24日，聊城市120
医疗急救指挥调度中心组织了
2022年上半年聊城市院前急救人
员考核。全市47家急救站的480
余名医护人员、调度员及驾驶员参
加考核。医护人员参加了理论考
核和技能考核，驾驶员除考核道路
交通法规内容外，还参加了技能考
核，即驾驶员也要具备基本的急救
技能，调度员重点考核了基础医学
知识调度系统使用等工作内容，考
试合格者将获颁聊城市院前急救
岗位资格证书。

本报通讯员 刘玉环 蔡艳维

480余名院前急救人员
迎大考

参赛选手正在进行气管插管操作参赛选手正在进行气管插管操作。。张春慧张春慧 摄摄


